Bofquetum . In hoc Cardinale , regilro omissio Panuinii, & Ciaconii, ad Frizonium me conuertam, quod Gallus nau, facilius sue gentis noetiam affequi poterit.

Fratrem habuit Bertrandus Guillelmum Cardinalem Mimatensem, de quo proximus erit sermo . Guillelmum alterum Ep. Parisensem, patrum suum, Patriarcham Alexandrinum, qui obiit cennennarius Anno 1348. Gentiles ei suere Fulco ex Archidiacono Episcopus Parisiensis post patrum; alter Fulco Aurelianensis Antistes; Petrus de Chanaco Ecclesie Parisiensis officialis, & Canonicus Lemouicenis, Anno obiit 1309. apud Carthusianos humatus Parisiensis .

Agathensis Ecclesie Bertrandus Archidiaconus, & Clericus Camerapostolicus, litteras accepit commendatitias à Clemente VI. PP. Auenione Anno 1350. vt Bertrando Romam profecturo ad Apostolorum limina Canonici S. Petri vultum Sacrum, vulgo *Vermittam* aperiret. Iuris vtriusque Doctor, & Conuenarum Præful, Biturigum Archiep. Anno duodecim multa passus aduersa à suis Canonicis, isti tandem ad Ordinarii iurisdictione se exemerunt. Ecclesie datus Administrator Albricensis, Patriarcha tandem Hierosolymitanus libras legauit quingentas Collegio S. Michaelis Lutetie, & domum amplissimam in suburbio sram S. Marcelli, quæ appellabatur domus Patriarchæ, flammis absumptam Anno 1560. obtumatum hereticorum.

Cardinalis Presbyter tit. S. Prudentiano dicitur à Gregorio XI. in prima patrum promotione, Anno 1371, sed non ille (aduertit Vghellus in Ep. Sabini) qui ex Patriarcha Hierosolymitano ad purpuram assumptus est, ac postea ad Episcopatum translatus Sabinum . Is enim alter Bertrandus fuit eiusdem nominis, & cognominis, qui ex Episcopo Conuenarum, & Patriarcha Hierosolymitano assumptus est ad Cardinalatum à Clemente VII. Antipapa vt infra dabimus cum Vghello.

Concordant litteræ Gregorii XI. Auenione datæ ad Bertrandum absentem cum rubro pileo (in quibus Bertrandus non dicitur Patriarcha) transmisso per Arnaldum Andree, Subdiaconum ecclesie Burdegalensis.

Gregorius XI. Et. dilecto filio Bertrando S. R. E. Presb. C. Apostolica Sedis nuncio salutem etc.

Licet de more Romanorum Pontificum Prædecess. no. Tom. II,

seruum fuerit obseruatum: quod si, qui ad Cardinat: ut apertum perueniant capellum t ab eo proprijs manibus in. adiderunt, & absentes ad hoc fuerunt dicitur; nosque p. adecessores nostros sacrosancti unitati Considerantes t aucto, quod in, quem tuis exigentibus meritis, & valitate S. R. E. suadente, dudum ad eiusmodi dignitatem promouerimus, & nostra mandata in remotis partibus, pra arduis, & publicis negotijs immorari, & propterea nolentes, quod in quibus predicti Capelli donatione frustraretur dicitur: potius capentes tuam in hoc & in alijs honorarijs functione, ut per beneficium nostrum amplius ab alijs honorarijs tibi Capellam Roborem per dilectum filium Arnaldum Andree,